PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2016  №  00694
О внесении изменений муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы (далее -Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.01.2014 № 0018, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

- цифры «4106,233» заменить цифрами «4098,233»;
- цифры «2464,233» заменить цифрами «2456,233»;

- цифры «562,0» заменить цифрами «554,0»;

- цифры «305,0» заменить цифрами «297,0».

1.2. Раздел  «4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  изложить в следующей редакции:
- цифры «4106,233» заменить цифрами «4098,233»;

- цифры «2464,233» заменить цифрами «2456,233»;

- цифры «562,0» заменить цифрами «554,0»;

- цифры «305,0» заменить цифрами «297,0».

1.3.  В Перечне программных мероприятий:
1.3.1.  В задаче 1 позицию 2 и 3 исключить.

1.3.2. В задаче 2:
- позицию 6 изложить в следующей редакции:

	6.

6.
	Содержание объектов муниципальной собственности
	2014
-
2020

гг.
	Отдел экономики
	552,0
	-
	300,0
	128,0
	31,0
	31,0
	31,0
	31,0
	Районный бюджет

-добавить позицию следующего содержания:

	6.

7.
	Обеспечение деятельности Администрации по управлению  муниципальной собственностью
	2014
-
2020

гг.
	Отдел экономики
	39,0
	-
	-
	39,0
	-
	-
	-
	-
	Районный бюджет

- позицию «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого:

в том числе:
	641,0

	-

	300,0

	177,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0

	средства районного бюджета
	641,0
	-
	300,0
	177,0
	41,0
	41,0
	41,0
	41,0

1.3.3. В задаче 3:
- позицию 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Организация работы по оценке муниципального имущества с целью его продажи или предоставления в аренду, по межеванию земельных участков, обеспечению постановки их на кадастровый учет, по изготовлению технических планов недвижимого имущества
	2014
-
2020 гг.
	Отдел эконо-мики

МБУК «ЦКС»

	1780,233

35,0

1642,0
	250,9

0,0

100,0

	408,333

0,0

257,0
	85,0

35,0

257,0

-
	259,0

0,0

257,0

	259,0

0,0

257,0

	259,0

0,0

257,0

	259,0

0,0

257,0

	Район-ный бюджет

Район-ный бюджет

Иные источни-ки

- позицию «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого:

в том числе:
	3457,233
	350,9
	665,333
	377,0
	516,0
	516,0
	516,0
	516,0

	средства районного бюджета

иные источники
	1815,233

1642,0
	250,9

100,0
	408,333

257,0
	120,0

257,0
	259,0

257,0
	259,0

257,0
	259,0

257,0
	259,0

257,0

1.3.4. Позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:

в том числе:
	4098,233
	350,9
	965,333
	554,0
	557,0
	557,0
	557,0
	557,0

	средства районного бюджета

иные источники
	2456,233
1642,0
	250,9

100,0

	708,333

257,0
	237,0

257,0
	300,0

257,0
	300,0

257,0
	300,0

257,0
	300,0

257,0

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	   Д.Ю. Григорьев

Рег. № 00694  от 05.12.2016, Подписано ЭП: Григорьев Дмитрий Юрьевич, Заместитель Главы муниципального образования 05.12.2016 11:20:44, Распечатал________________